[bookmark: _GoBack]03.10.2022 г. № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТООБОРОТА С МИНИСТЕРСТВОМ ФИНАНСОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях организации электронного документооборота с министерством финансов Иркутской области в автоматизированной системе «АЦК‑Финансы», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования, утвержденного решением Думы Коноваловского муниципального образования от 24 декабря 2005 года №5 (в новой редакции решение Думы Коноваловского муниципального образования от 26 ноября 2021 года № 8-12 «О внесении изменений в Устав Коноваловского муниципального образования»), приказываю:
1. Назначить пользователями автоматизированной системы «АЦК‑Финансы» без права простановки электронной подписи следующих сотрудников:
Замащикова Алексея Дмитриевича – Глава, s-konovalovo@yandex.ru
Филатову Юлию Александровну - Главный бухгалтер,  s-konovalovo@yandex.ru
2. Возложить на указанных сотрудников персональную ответственность за безопасность закрытого ключа электронной подписи, обеспечение его сохранности, неразглашения и нераспространения.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Коноваловского муниципального образования от 18.07.2018 №11 «О назначении пользователей системы электронного документооборота с министерством финансов Иркутской области».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального образования
А.Д.Замащиков